様式第様式第様式第様式第１１１１号号号号 ((((第第第第６６６６条関係条関係条関係条関係 ))))

年年年年        月月月月        日日日日

三木市長三木市長三木市長三木市長        様様様様

住所又住所又住所又住所又はははは所在地所在地所在地所在地

氏 名 又氏 名 又氏 名 又氏 名 又 はははは 名名名名 称称称称

代 表 者代 表 者代 表 者代 表 者 名名名名                                            ㊞㊞㊞㊞

連連連連         絡絡絡絡         先先先先

三木市中小企業三木市中小企業三木市中小企業三木市中小企業特許権等特許権等特許権等特許権等取得助成金取得助成金取得助成金取得助成金交付申請書交付申請書交付申請書交付申請書

三木市中小企業三木市中小企業三木市中小企業三木市中小企業特許権等特許権等特許権等特許権等取得助成金交付要綱第取得助成金交付要綱第取得助成金交付要綱第取得助成金交付要綱第６６６６条条条条のののの規定規定規定規定によりによりによりにより、、、、次次次次のとおのとおのとおのとお

りりりり関係書類関係書類関係書類関係書類をををを添添添添えてえてえてえて申請申請申請申請しますしますしますします。。。。なおなおなおなお、、、、市税市税市税市税をををを滞納滞納滞納滞納していないことについてしていないことについてしていないことについてしていないことについて、、、、

市市市市がががが公簿等公簿等公簿等公簿等によりによりによりにより確認確認確認確認することにすることにすることにすることに同意同意同意同意しますしますしますします。。。。

１１１１    助成金交付申請額助成金交付申請額助成金交付申請額助成金交付申請額                                                            円円円円

２２２２    取得取得取得取得しようとするしようとするしようとするしようとする特許権特許権特許権特許権等等等等についてについてについてについて

出願出願出願出願するするするする特許権等特許権等特許権等特許権等

（（（（○を○を○を○を付付付付けてくださいけてくださいけてくださいけてください））））
（（（（1111））））特許権特許権特許権特許権    （（（（2222））））実用新案権実用新案権実用新案権実用新案権    （（（（3333））））意匠権意匠権意匠権意匠権

補助事業補助事業補助事業補助事業のののの区分区分区分区分

（（（（○を○を○を○を付付付付けてくださいけてくださいけてくださいけてください））））
（（（（1111））））国内出願国内出願国内出願国内出願    （（（（2222））））国際国際国際国際出願出願出願出願（（（（PCTPCTPCTPCT 出願出願出願出願をををを含含含含むむむむ））））

取得取得取得取得 しようとするしようとするしようとするしようとする

特許権等特許権等特許権等特許権等 のののの 名称及名称及名称及名称及 びびびび

簡単簡単簡単簡単 なななな 内容内容内容内容 のののの 説明説明説明説明

出出出出     願願願願     番番番番     号号号号

共 同共 同共 同共 同 でででで 特 許 権特 許 権特 許 権特 許 権 等等等等 をををを 取 得取 得取 得取 得

す るす るす るす る 場 合場 合場 合場 合 のののの 申 請 者 以 外申 請 者 以 外申 請 者 以 外申 請 者 以 外

のののの 者者者者 のののの 名称及名称及名称及名称及 びびびび 承認印承認印承認印承認印

㊞㊞㊞㊞

    そそそそ     のののの     他他他他

３３３３    添付書類添付書類添付書類添付書類

(1)(1)(1)(1)    出願出願出願出願にににに係係係係るるるる書類書類書類書類のののの写写写写しししし並並並並びにびにびにびに出願出願出願出願がががが受理受理受理受理されたことがされたことがされたことがされたことが確認確認確認確認できるできるできるできる書類書類書類書類

(2)(2)(2)(2)    対象経費対象経費対象経費対象経費のののの明細書及明細書及明細書及明細書及びびびび領収書領収書領収書領収書のののの写写写写しししし

様式第様式第様式第様式第３３３３号号号号（（（（第第第第８８８８条関係条関係条関係条関係））））

年年年年        月月月月        日日日日

三木市長三木市長三木市長三木市長        様様様様

所在地又所在地又所在地又所在地又はははは住所住所住所住所

氏 名 又氏 名 又氏 名 又氏 名 又 はははは 名名名名 称称称称

代 表 者代 表 者代 表 者代 表 者 名名名名                                        ㊞㊞㊞㊞

三木市中小企業三木市中小企業三木市中小企業三木市中小企業特許権等特許権等特許権等特許権等取得助成金取得助成金取得助成金取得助成金請求書請求書請求書請求書

三木市中小企業三木市中小企業三木市中小企業三木市中小企業特許権等特許権等特許権等特許権等取得助成金取得助成金取得助成金取得助成金交付要綱第交付要綱第交付要綱第交付要綱第８８８８条条条条のののの規定規定規定規定によりによりによりにより、、、、次次次次のとおのとおのとおのとお

りりりり助成金助成金助成金助成金をををを請求請求請求請求しますしますしますします。。。。

金金金金                                            円円円円

                        振込先振込先振込先振込先    金融機関金融機関金融機関金融機関

                                                                                                        支店支店支店支店

                                        口座種別口座種別口座種別口座種別            普普普普    通通通通    ・・・・    当当当当    座座座座

                                        口座番号口座番号口座番号口座番号

                                        ((((ﾌﾘｶﾞﾅﾌﾘｶﾞﾅﾌﾘｶﾞﾅﾌﾘｶﾞﾅ))))

                                        口座名義口座名義口座名義口座名義